

Månadsbrev HSB Brf Kaggeled

Februari 2018

Då det efterfrågats mer strukturerad information från styrelsens sida kommer styrelsen därför att sätta upp månadsbrev i trappuppgångarna. **Månadsbreven kommer framöver endast att sitta på anslagstavlor.** Detta då vi inte ständigt vill ha lappar på portdörrarna och då månadsbreven inte innehåller brådslande information. Ta därför som vana att då och då ta en titt på anslagstavlan.

- **Återvinningsrummet**

Det förekommer att saker slängs i återvinningsrummet som inte hör hemma där. Detta leder i sin tur till att flera kärl ofta är överfulla. Föreningens återvinning är avsedd för hushållsförpackningar och mindre förpackningar. Större föremål som t.ex. flyttlådor, stora kartonger och emballage m.m. ska **inte** slängas i återvinningsrummet. Föreningen ombesörjer själv tömning av kärnen och en felaktig sortering medför därför en högre kostnad för föreningen.

Tänk även på detta:

- Platta till/vik ihop förpackningarna innan du slänger dem så får det plats mer i kärnen.
- Lagg inte skräp på golvet, även om kärnen är fulla. Föreningen har bara anlitat tömning av kärnl och inte upplockning i rummet, vilket medför att någon annan då istället får lägga i ditt skräp i kärnen. (Förhoppningsvis kommer detta inte vara något problem om sorteringen sköts rätt.)
- Skräp/avfall som inte har något avsett kärnl ska inte lämnas i återvinningsrummet.

Större föremål som t.ex. flyttlådor, större kartonger och emballage m.m. kan lämnas på någon av kommunens återvinningscentraler. Närmaste är Sävenäs ÅVC som ligger på von Utfallsgatan, ungefär 5 minuter bort med bil. För att komma in behövs ett ÅVC-kort, som du hämtar på någon av kommunens ÅVC:er. Med kortet får du 6 avgiftsfria besök per år. Det är dock gratis att lämna bl.a. farligt avfall, elektronik och förpackningar.

Kommunen har också återvinningsstationer (containrar) runtom i stan. Närmaste finns på Helleforsgatan alternativt Uddeholmsgatan.

Månadsbrev HSB Brf Kaggeled

Februari 2018

- **Gruppavtal ComHem (Internet/TV/Telefoni)**

Avtalet är påskrivet och kommer att starta 2018-07-01. Information kring gruppavtalet och vad som krävs av de boende kommer att skickas ut inom kort.

Har du frågor, förslag eller annat är du välkommen att mejla till styrelsen@kaggeled.se.

Med vänliga hälsningar,